
 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 «14» сентября  2020 г.                                                                                     № 1055 

 

О результатах выборов депутатов Совета муниципального района  

Мелеузовский район Республики Башкортостан пятого созыва 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса РБ о выборах, решением 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Мелеузовский  район РБ 

от 19 июня 2020 года № 763 «О возложении полномочий окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Совета  муниципального района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан пятого созыва на территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан с полномочиями 

избирательной комиссии муниципального района Мелеузовский район Республики 

Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования по 

избирательным округам,  территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Мелеузовский район Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 
1.Признать выборы депутатов Совета муниципального района Мелеузовский  

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам №№1-19 

состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что депутатами Совета муниципального района Мелеузовский  

район Республики Башкортостан пятого  созыва избраны: 

 

Округ № 1 Гавва Иван Николаевич 

Округ № 2 Ковалев Михаил Иванович 

Округ № 3 Белялова Эльвелина Элмурадовна 

Округ № 4 Ярославцев Геннадий Иванович 

Округ № 5 Колпаков Алексей Алексеевич 

Округ № 6 Зайцев Юрий Иванович 

Округ № 7 Суботин Александр Васильевич 

Округ № 8 Мячина Елена Викторовна 

Округ № 9 Кузнецова Елена Валентиновна 

Округ № 10 Шакуров Айдар Валерьевич 

Округ № 11 Аюпова Светлана Ватановна 

Округ № 12 Веселова Лидия Александровна 

Округ № 13 Ковалец Андрей Петрович 

Округ № 14 Банокин Виктор Петрович 

Округ № 15 Кильсенбаев Азат Салаватович 

Округ № 16 Снегова Татьяна Александровна 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ 

 



Округ № 17 Сагитов Карим Рауфович 

Округ № 18 Кузнецов Владимир Михайлович 

Округ № 19 Пильнов Юрий Александрович 

 
 

3.Обнародовать  официальное сообщение о результатах в установленном порядке. 
 

Председатель избирательной комиссии          Т. Н. Григина 

 

Секретарь избирательной комиссии            Р. Ш Сайфутдинова 

 

 


